公告编号：2017-060

1

证券代码：871417        证券简称：华建股份         主办券商：恒泰证券

湖北省华建石材股份有限公司

关于获得财政贷款资金的公告

一、贷款情况概述

湖北省华建石材股份有限公司于 2017 年 12 月 11 日收到麻城市

财政局财政资金贷款伍佰万元人民币，贷款合同为《县域经济生产调

度资金借款合同书》，贷款期限为 2017 年 12 月 7 日到 2018 年 12 月

6日。

二、本次交易履行的程序

上述事项已在公司第一届董事会第十一次会议审议，并于 2017

年 11 月 23 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台进行

了公告，公告编号：2017-059。

三、备查文件目录

1、《县域经济生产调度资金借款合同书》

特此公告。

湖北省华建石材股份有限公司

董事会

2017年 12月 13日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。